2* 3D PRELLE
Vercelli Archery Team (R1101008)
Salussola frz. Prelle (BI), 13-03-2011
Giudice di gara: BENEDETTO DANILO
Resp. Organizzazione: Camello Giuseppe
Arco Instintivo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 17B DONDI Alfredo 03 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 160/ 1 160 3 4
2 1- 16B BANCALARI Aldo 04 03030 Arc. Villa Serra 149/ 2 149 1 6
3 1- 17A BOTTO Giorgio 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 143/ 3 143 1 3
4 1- 15B LOBASCIO Giorgio 00 01040 V.A.T. 124/ 4 124 1 2
5 1- 15A GIORCELLI Davide 04 01031 Arclub I Falchi 115/ 5 115 2 1
6 1- 15D OLIVERO Gabriele 04 01036 Arcieri Astarco 110/ 6 110 0 2
7 1- 16A FUMAGALLI Vincenzo 04 04046 Pol.Aurora Asd Arc.Drago Azz.  92/ 7 92 2 0
8 1- 17D BUSI Giuseppe 04 01087 Asd Arcieri Di Volpiano  51/ 8 51 0 0
Arco Instintivo - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 15C FORNI Marilena 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 110/ 1 110 1 4
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 20D ABAGNALE Giuseppe Marco 01 01060 A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi 198/ 1 198 7 10
2 1- 19A MONGE MADRO Marco 03 03030 Arc. Villa Serra 189/ 2 189 3 10
2 1- 18A ZANIBONI Antonio 01 04018 A.S.D. Cremarchery Team 189/ 2 189 3 10
4 1- 18C DALLA ZONCA Paolo 01 01040 V.A.T. 187/ 4 187 3 9
5 1- 03C GIACCA Carlo 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 184/ 5 184 5 6
6 1- 18D ROSSI Antonio 01 04006 Arcieri Castiglione Olona 183/ 6 183 5 7
7 1- 20B CASTELLI Pietro 01 01040 V.A.T. 177/ 7 177 6 5
8 1- 20A CAROSSO Cristiano 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 175/ 8 175 3 6
9 1- 02A TORTORE Claudio 02 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 173/ 9 173 4 5
10 1- 20C LANZA Giovanni 04 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 163/10 163 0 9
11 1- 19B MONTICONE Claudio 03 01066 Iuvenilia 152/11 152 1 3
12 1- 01B SCIOLLA Davide 04 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 144/12 144 2 4
13 1- 02B TOSONI Mario 01 04018 A.S.D. Cremarchery Team 141/13 141 3 4
14 1- 02E RAVIOLA Simone 02 01049 A.S.D. Arcieri Pino E Chierese 136/14 136 0 5
15 1- 02D LICCESE Mimmo 04 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 134/15 134 1 3
16 1- 01A GASTALDO Gabriele 02 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 127/16 127 1 1
17 1- 19D SCIOLLA Giuseppe 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 119/17 119 1 0
18 1- 18B VALLERO Daniele 00 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 104/18 104 1 0
19 1- 20E BERTIPAGLIA Enrico Franco 00 01004 Arcieri Città Della Paglia  88/19 88 0 1
20 1- 03A MASANTE Claudio 00 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum  84/20 84 3 1
21 1- 03D DE TOMMASI Federico 03 01049 A.S.D. Arcieri Pino E Chierese  84/21 84 0 2
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 19C BOGLIETTI Cristina 02 01040 V.A.T.  89/ 1 89 0 0
Arco Compound - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 18E COMAROLI Samuel 04 01040 V.A.T. 142/ 1 142 4 2
Arco Compound - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 01D SCHIZZEROTTO Chiara 02 01040 V.A.T. 136/ 1 136 1 2
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 06A BERTI Ferruccio 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 170/ 1 170 3 8
2 1- 08A CANNEVA Luciano 03 03001 Aga 170/ 2 170 3 2
3 1- 10C BONFIGLIOLI Bruno 02 04093 A.S.D. Compagnia D'Archi 166/ 3 166 2 6
4 1- 04B BARBIERI Andrea 03 01001 Arcieri Alpignano 162/ 4 162 3 4
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20110313.2239
2* 3D PRELLE
Vercelli Archery Team (R1101008)
Salussola frz. Prelle (BI), 13-03-2011
Giudice di gara: BENEDETTO DANILO
Resp. Organizzazione: Camello Giuseppe
Arco Nudo - Seniores Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
5 1- 10A BERETTA Luigi 03 04093 A.S.D. Compagnia D'Archi 155/ 5 155 1 5
6 1- 08C MORANO Claudio 04 01066 Iuvenilia 154/ 6 154 2 2
7 1- 06C PRATO Corrado 04 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 134/ 7 134 1 4
8 1- 08E FRUTTERO Giovenale 02 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 134/ 8 134 1 1
9 1- 04D SALVAGNO Simone 02 04072 Asd Mirasole Ambrosiana 134/ 9 134 0 4
10 1- 06B RUBINETTI Massimo 04 01049 A.S.D. Arcieri Pino E Chierese 120/10 120 2 4
11 1- 07E PIDUTTI Paolo 04 01040 V.A.T. 119/11 119 0 1
12 1- 06D SPATOLA ZITO Fernando 04 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 118/12 118 0 2
13 1- 09E RAMELLA Paolo 04 04006 Arcieri Castiglione Olona 117/13 117 2 5
14 1- 07B PELLEGRINO Davide 03 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 116/14 116 1 3
15 1- 05C DALLO Sergio 04 01066 Iuvenilia 115/15 115 1 4
16 1- 09B TODESCO Lino 03 01083 Ar.Co.Arc. Collegno 114/16 114 2 5
17 1- 04A VIOLA Bruno 00 01066 Iuvenilia 113/17 113 1 1
18 1- 07C LANZA Franco 03 01049 A.S.D. Arcieri Pino E Chierese 108/18 108 0 4
19 1- 05A VEZZANI Gianmario 01 04018 A.S.D. Cremarchery Team 108/19 108 0 1
20 1- 09A BOTTO Federico 00 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 103/20 103 0 3
21 1- 05D IBERTI Eros Marco 00 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum  99/21 99 1 1
22 1- 06E GOTELLI Roberto 02 03030 Arc. Villa Serra  95/22 95 0 2
23 1- 10B CAUDA Daniele 00 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum  89/23 89 1 0
24 1- 05B CORBETTA Antonio 03 01029 Asd Comp.Arc.Arengo  67/24 67 1 0
Arco Nudo - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 12D BOTTA Susanna 02 01066 Iuvenilia 143/ 1 143 0 5
2 1- 10D CRACIUN Ana Ioana 02 01066 Iuvenilia 127/ 2 127 1 3
3 1- 04C COMINO Giuliana 02 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 120/ 3 120 0 2
4 1- 09D NASARI Rosanna 04 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 112/ 4 112 0 0
5 1- 08D CULLINO Anna Maria 03 01066 Iuvenilia 108/ 5 108 0 3
6 1- 07D ZAGARIA Fanny 02 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi  90/ 6 90 1 0
Long Bow - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 11A ULLIO Andrea 03 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 151/ 1 151 1 7
2 1- 11E ORVIETO Rau 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 137/ 2 137 1 5
3 1- 13F PREVIDI Tonino 04 08013 Arcieri Aurora 130/ 3 130 1 1
4 1- 12B BOTTA Andreino 00 01077 A.S.D. Arc.Trecatesi 124/ 4 124 0 2
5 1- 11B ALLUME Giorgio 04 01004 Arcieri Città Della Paglia 106/ 5 106 1 1
6 1- 13E AGÙ Mario 00 01040 V.A.T. 105/ 6 105 3 1
7 1- 12A MINERA Luciano 04 01077 A.S.D. Arc.Trecatesi 105/ 7 105 2 0
8 1- 14C FUMAROLA Saverio 04 01066 Iuvenilia  92/ 8 92 0 1
9 1- 14D CARRARO Sergio 04 01082 A.S.D. Arcieri Cameri  91/ 9 91 0 0
10 1- 13A COPPONE Carlo 04 01049 A.S.D. Arcieri Pino E Chierese  89/10 89 0 2
11 1- 22C MINERA Giuseppe 00 01077 A.S.D. Arc.Trecatesi  86/11 86 0 1
12 1- 12C DI TULLIO Damiano 03 01010 A.S.D Arcieri Di Cuneo Ar.Coni  78/12 78 0 0
13 1- 11C LODOLA Marco 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio  77/13 77 0 1
14 1- 13B BRUNA Mario 04 03009 Arc.San Bartolomeo  63/15 63 0 2
15 1- 22B SPERONE Piercarlo 04 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum  57/16 57 0 0
16 1- 22E FRITTOLI Emanuele 03 04018 A.S.D. Cremarchery Team  56/17 56 0 0
Long Bow - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 13C VIANZONE Marina 03 01049 A.S.D. Arcieri Pino E Chierese 102/ 1 102 0 1
2 1- 12E TESIO Marina 04 01031 Arclub I Falchi  35/ 2 35 0 0
3 1- 13D PAVAN Marta 03 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi  32/ 3 32 0 0
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20110313.2239
2* 3D PRELLE
Vercelli Archery Team (R1101008)
Salussola frz. Prelle (BI), 13-03-2011
Giudice di gara: BENEDETTO DANILO
Resp. Organizzazione: Camello Giuseppe
Long Bow - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 14B MONTICONE Marco 04 01066 Iuvenilia  70/14 70 0 0
Long Bow - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 12F MONTICONE Giulia 03 01066 Iuvenilia  57/ 1 57 1 0
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20110313.2239